CARRERA  DEPARTAMENTO PLAN DE ESTUDIOS CARÁCTER 

Ingeniería Química  Ingeniería Química  1995 (adecuado)   

Ord. CSU 1028 

Electiva 

Ord. CSU 1383 

ÁREA DE CONOCIMIENTO

Tecnología alimentaria 

CARGA HORARIA SEMANAL (hs)  CARGA HORARIA ANUAL (hs) RÉGIMEN DE DICTADO

4 (cuatro)  128 (ciento veintiocho)  Anual 

PROFESOR/ES  AUXILIARES

Mag. Ing. Edmundo Re 

Dr. Luis Canna 

Dr. Ampelio Cazzoli 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

CORRELATIVIDADES

  Aprobadas Regulares 

Para cursar:  Termodinámica  

Físico Química